Kreismeisterschaften der Schulen im Schach 2020 - WK Il
Mensa Theodorianum, 24.01.2020

Paarungsliste der 1. Runde im 1. Durchgang
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer

1

A WN PR

Gymnasium Theodorianum
Nourzad,Shayan
Moller,Maurin

Rohm,Linus

Li,Heyang

Punkte
Punkte

()
y
()
y
()

Paarungsliste der 1. Runde im 2. Durchgang
PaarN Mannschaft
Brett Teilnehmer

1

A WN P

Pelizaeus-Gymnasium
Klahold,Rona
Hoffmann,Anastasia
Gerlach,Lorena
Henzel,Leonie

Punkte
Punkte
(0)
(0)
(0)
(0)
(0)

Mannschaft
Teilnehmer
Pelizaeus-Gymnasium
Klahold,Rona
Hoffmann,Anastasia
Gerlach,Lorena
Henzel,Leonie

Mannschaft

Teilnehmer

Gymnasium Theodorianum
Nourzad,Shayan
Moller,Maurin

Rohm,Linus

Li,Heyang

Punkte Ergebnis
Punkte Ergebnis

()
()
()
()
()

Punkte
Punkte
(4)
(1)
(1)
(1)
(1)

4 - 0
1 -0
1 -0
1 -0
1 -0
Ergebnis
Ergebnis
1 - 3
0o - 1
0o - 1
0o - 1
1 -0



